
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/593/21 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/538/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kluczbork wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i (lub) kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 

wniosek, o którym mowa w ust. 2 podmiotu ubiegającego się o przyłączenie.”; 

2) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku stwierdzenia, że złożony wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci zawiera 

braki wzywa się wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku wskazując zakres i termin uzupełnienia.”; 

3) w § 15 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Janusz Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 3497


		2021-12-28T13:47:53+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




